		Number	Number	Number	Number	Number	Number of	Avg \$1M+	Aug \$1841	Avg \$1M+	Ava \$184.	Avg \$1M+	Ava \$1841	Number	Number	Number	Number
		Number of \$1M	Number of \$1M	Number of \$1M	Number of \$1M	of \$1M sales vs.	Number of \$1M sales	sale price	Avg \$1M+ sale price	sale price	sale price	sale price	sale price	Number of \$5M	Number of \$5M	Number of \$5M	Number of \$5M
City	State	sales 2014 s				last year	vs. 2011	2014	2013	2012	2011	year	•		sales 2013 s		
an Francisco	CA	792	683	441	328	16.0%	141.5%	\$1,830,000	\$1,846,000	\$1,768,000	\$1,808,000	-0.9%	1%	21	24	8	10
os Angeles	CA	775	666	473	355	16.4%	118.3%	\$2,168,000	\$2,012,000	\$2,031,000	\$2,207,000	7.8%	-2%	41	25	17	16
San Jose	CA	378	263	173	106	43.7%	256.6%	\$1,394,000	\$1,296,000	\$1,306,000	\$1,277,000	7.6%	9%	_	-	_	_
Chicago	IL	355	289	222	173	22.8%	105.2%	\$1,692,000	\$1,593,000	\$1,712,000	\$1,694,000	6.2%	0%	3	2	5	2
San Diego	CA	302	272	154	122	11.0%	147.5%	\$1,477,000	\$1,409,000	\$1,511,000	\$1,489,000	4.8%	-1%	3	-	3	_
Houston	TX	282	198	129	132	42.4%	113.6%	\$1,683,000	\$1,722,000	\$1,684,000	\$1,548,000	-2.3%	9%	3	4	2	1
Washington	DC	232	247	167	151	-6.1%	53.6%	\$1,540,000	\$1,733,000	\$1,632,000	\$1,673,000	-11.1%	-8%	3	7	3	2
Seattle	WA	210	172	105	96	22.1%	118.8%	\$1,542,000	\$1,490,000	\$1,596,000	\$1,793,000	3.5%	-14%	-	_	3	2
Boston	MA	204	199	153	124	2.5%	64.5%	\$1,966,000	\$1,976,000	\$1,907,000	\$1,948,000	-0.5%	1%	8	10	4	4
Newport Beach	CA	185	161	188	113	14.9%	63.7%	\$2,379,000	\$2,180,000	\$2,035,000	\$1,910,000	9.1%	25%	11	4	7	2
Austin	TX	151	131	93	56	15.3%	169.6%	\$1,632,000	\$1,627,000	\$1,751,000	\$1,595,000	0.3%	2%			3	_
remont	CA	138	102	63	41	35.3%	236.6%	\$1,389,000	\$1,404,000	\$1,731,000	\$1,305,000	-1.1%	6%	_	_	_	_
Danville	CA	136	102	47	37	36.0%	267.6%	\$1,389,000	\$1,404,000	\$1,407,000	\$1,303,000	7.5%	10%	_	_		
Santa Monica	CA	130	128	100	84	1.6%	54.8%	\$2,161,000	\$2,218,000	\$2,138,000	\$2,042,000	-2.6%	6%	7	- 6	4	3
														,	0	4	3
Sunnyvale Miami Beach	CA	126 121	99 139	74 113	29 78	27.3% -12.9%	334.5% 55.1%	\$1,366,000 \$2,831,000	\$1,239,000 \$2,447,000	\$1,170,000 \$2,378,000	\$1,283,000	10.3% 15.7%	6% -2%	- 17	10	- 12	- 11
	FL GA	121	139 64		78 40	-12.9% 84.4%	55.1% 105.0%				\$2,881,000 \$1,706,000	15.7% 16.5%	-2% -7%		10	12	11 1
Atlanta				38	40		195.0%	\$1,591,000	\$1,366,000	\$1,440,000		16.5%		1	-	-	1
Bellevue	WA	116	89	66	37	30.3%	213.5%	\$1,570,000	\$1,532,000	\$1,414,000	\$1,490,000	2.5%	5%	1	-	-	-
₋a Jolla	CA	115	96	74	62	19.8%	85.5%	\$1,997,000	\$2,149,000	\$1,697,000	\$2,241,000	-7.1%	-11%	4	3	-	3
rvine	CA	115	130	74	55	-11.5%	109.1%	\$1,611,000	\$1,584,000	\$1,824,000	\$1,760,000	1.7%	-8%	2	1	2	1
Palo Alto	CA	114	132	130	100	-13.6%	14.0%	\$2,558,000	\$2,061,000	\$2,049,000	\$1,612,000	24.1%	59%	6	1	2	-
San Mateo	CA	113	80	61	40	41.3%	182.5%	\$1,538,000	\$1,457,000	\$1,528,000	\$1,318,000	5.6%	17%	-	-	1	-
Scottsdale	AZ	111	125	93	86	-11.2%	29.1%	\$1,791,000	\$1,562,000	\$1,558,000	\$1,533,000	14.7%	17%	3	-	1	-
Scarsdale	NY	109	98	75	68	11.2%	60.3%	\$1,925,000	\$1,717,000	\$1,839,000	\$1,683,000	12.1%	14%	3	3	1	-
Miami	FL	107	109	61	41	-1.8%	161.0%	\$1,691,000	\$1,564,000	\$1,867,000	\$1,899,000	8.1%	-11%	1	2	2	4
Pasadena	CA	105	93	43	44	12.9%	138.6%	\$1,847,000	\$1,758,000	\$1,776,000	\$3,992,000	5.1%	-54%	2	3	1	3
Dakland	CA	104	62	44	23	67.7%	352.2%	\$1,324,000	\$1,369,000	\$1,251,000	\$1,248,000	-3.3%	6%	-	-	-	-
Beverly Hills	CA	101	110	89	79	-8.2%	27.8%	\$3,919,000	\$3,975,000	\$3,083,000	\$3,966,000	-1.4%	-1%	24	32	12	22
Denver	CO	99	89	71	52	11.2%	90.4%	\$1,480,000	\$1,461,000	\$1,541,000	\$1,898,000	1.3%	-22%	1	-	2	4
Laguna Beach	CA	99	91	83	47	8.8%	110.6%	\$2,704,000	\$2,654,000	\$2,793,000	\$2,038,000	1.9%	33%	8	10	8	2
Newton	MA	99	117	77	59	-15.4%	67.8%	\$1,526,000	\$1,524,000	\$1,565,000	\$1,406,000	0.1%	9%	-	1	1	-
Manhattan Beach	CA	97	110	90	85	-11.8%	14.1%	\$2,291,000	\$1,987,000	\$1,936,000	\$1,957,000	15.3%	17%	4	1	2	2
Menlo Park	CA	97	77	83	46	26.0%	110.9%	\$2,123,000	\$1,925,000	\$1,789,000	\$1,865,000	10.3%	14%	-	-	-	-
Arlington	VA	95	86	48	47	10.5%	102.1%	\$1,386,000	\$1,331,000	\$1,436,000	\$1,363,000	4.1%	2%	-	-	-	-
Pacific Palisades	CA	93	112	86	57	-17.0%	63.2%	\$3,445,000	\$2,456,000	\$2,608,000	\$2,383,000	40.3%	45%	12	4	8	4
Bethesda	MD	89	89	55	82	0.0%	8.5%	\$1,608,000	\$1,473,000	\$1,502,000	\$1,381,000	9.2%	16%	2	-	-	-
Rancho Palos Verdes	CA	87	82	50	45	6.1%	93.3%	\$1,727,000	\$1,368,000	\$1,456,000	\$1,668,000	26.2%	4%	2	-	-	2
Pleasanton	CA	86	65	50	41	32.3%	109.8%	\$1,495,000	\$1,626,000	\$1,502,000	\$1,397,000	-8.1%	7%	-	-	-	-
Mclean	VA	84	94	75	58	-10.6%	44.8%	\$1,778,000	\$1,557,000	\$1,741,000	\$1,590,000	14.2%	12%	-	-	2	-
Huntington Beach	CA	82	74	56	39	10.8%	110.3%	\$1,604,000	\$1,430,000	\$1,642,000	\$1,508,000	12.2%	6%	-	-	1	-
San Carlos	CA	82	67	53	26	22.4%	215.4%	\$1,489,000	\$1,364,000	\$1,436,000	\$1,254,000	9.2%	19%	-	-	-	-
Redwood City	CA	82	79	42	27	3.8%	203.7%	\$1,583,000	\$1,542,000	\$1,458,000	\$1,573,000	2.7%	1%	-	1	-	-
Brookline	MA	81	68	66	57	19.1%	42.1%	\$1,858,000	\$1,699,000	\$1,877,000	\$1,701,000	9.4%	9%	-	1	2	-
Potomac	MD	80	86	52	60	-7.0%	33.3%	\$1,450,000	\$1,471,000	\$1,500,000	\$1,469,000	-1.4%	-1%	-	-	-	-
Arcadia	CA	78	91	60	48	-14.3%	62.5%	\$2,121,000	\$2,087,000	\$1,634,000	\$1,726,000	1.6%	23%	2	3	-	-
Alamo	CA	77	45	40	35	71.1%	120.0%	\$1,754,000	\$1,518,000	\$1,436,000	\$1,576,000	15.5%	11%	-	_	-	-
Saratoga	CA	76	70	100	56	8.6%	35.7%	\$2,280,000	\$2,168,000	\$1,770,000	\$1,740,000	5.2%	31%	2	2	_	_
Orinda	CA	76	41	34	19	85.4%	300.0%	\$1,552,000	\$1,601,000	\$1,421,000	\$1,406,000	-3.1%	10%	- -	-	_	_
Cupertino	CA	76 76	99	72	50	-23.2%	52.0%	\$1,737,000	\$1,543,000	\$1,333,000	\$1,326,000	12.6%	31%	_	_	_	_
Mountain View	CA	76 75	69	54	35	8.7%	114.3%	\$1,737,000	\$1,543,000	\$1,333,000	\$1,320,000	1.1%	16%	_	_	_	_
Fort Lauderdale	FL	75 75	60	47	35	25.0%	114.3%	\$1,989,000	\$1,302,000	\$1,605,000	\$1,513,000	3.6%	32%	1	4	_	-
			65										-7%	1	4	- 1	-
Redondo Beach	CA	74 72		38	18	13.8%	311.1%	\$1,378,000	\$1,369,000	\$1,606,000	\$1,489,000	0.7%		-	-	Ţ	-
os Gatos	CA	73	78	73	62	-6.4%	17.7%	\$1,857,000	\$1,693,000	\$1,603,000	\$1,843,000	9.7%	1%	-	-	-	2

Wellesley	MA	73	72	56	47	1.4%	55.3%	\$1,798,000	\$1,760,000	¢1 766 000	\$1,749,000	2.2%	3%	1	1		
Mill Valley	CA	73 73	72 65	56 55	47 32	1.4%	128.1%	\$1,798,000	\$1,760,000	\$1,766,000 \$1,752,000	\$1,749,000	13.0%	13%	1	-	-	-
Berkeley	CA	72	53	31	31	35.8%	132.3%	\$1,489,000	\$1,391,000	\$1,373,000	\$1,292,000	7.0%	15%	-	_	_	_
Coronado	CA	72	54	46	47	33.3%	53.2%	\$2,048,000	\$2,036,000	\$1,898,000	\$1,836,000	0.6%	12%	3	2	_	_
Sherman Oaks	CA	71	65	38	23	9.2%	208.7%	\$1,624,000	\$1,476,000	\$1,317,000	\$1,448,000	10.0%	12%	1	_	_	_
Lexington	MA	70	51	46	29	37.3%	141.4%	\$1,483,000	\$1,484,000	\$1,348,000	\$1,350,000	-0.1%	10%	-	_	_	_
Los Altos	CA	69	95	96	74	-27.4%	-6.8%	\$2,403,000	\$2,130,000	\$1,933,000	\$1,765,000	12.8%	36%	2	1	-	-
Boca Raton	FL	69	66	52	42	4.5%	64.3%	\$2,162,000	\$2,097,000	\$1,973,000	\$2,059,000	3.1%	5%	3	6	6	2
Coral Gables	FL	69	59	40	48	16.9%	43.8%	\$2,534,000	\$1,807,000	\$1,730,000	\$2,287,000	40.2%	11%	6	2	-	4
Belmont	CA	69	48	25	18	43.8%	283.3%	\$1,446,000	\$1,302,000	\$1,356,000	\$1,299,000	11.1%	11%	_	_	_	-
Malibu	CA	68	75	57	46	-9.3%	47.8%	\$4,806,000	\$2,739,000	\$3,573,000	\$2,526,000	75.5%	90%	19	9	10	3
Carlsbad	CA	68	51	35	26	33.3%	161.5%	\$1,348,000	\$1,336,000	\$1,277,000	\$1,277,000	0.9%	6%	-	-	-	-
Boulder	CO	67	60	45	34	11.7%	97.1%	\$1,624,000	\$1,661,000	\$1,403,000	\$1,682,000	-2.2%	-3%	1	1	_	_
San Ramon	CA	66	60	22	15	10.0%	340.0%	\$1,240,000	\$1,217,000	\$1,182,000	\$1,132,000	1.9%	10%	_		_	_
La Canada Flintridge	CA	66	60	37	41	10.0%	61.0%	\$1,697,000	\$1,618,000	\$1,664,000	\$1,440,000	4.9%	18%	_	_	_	_
Corona Del Mar	CA	65	66	63	49	-1.5%	32.7%	\$2,218,000	\$2,429,000	\$2,108,000	\$2,021,000	-8.7%	10%	3	4	2	1
Venice	CA	64	80	54	34	-20.0%	88.2%	\$1,806,000	\$2,429,000	\$1,741,000	\$2,021,000	10.2%	21%	3	4	2	4
														-	-	2	-
Burlingame Studio City	CA	63 63	61 65	56 20	42 24	3.3%	50.0%	\$1,712,000	\$1,696,000	\$1,552,000	\$1,548,000	0.9%	11%	- 1	- n	-	- 1
Studio City	CA	62 63	65 46	30 41	24	-4.6%	158.3%	\$1,831,000	\$1,639,000	\$1,424,000	\$1,619,000	11.7%	13%	1	2	-	1
Winnetka	IL CA	62	46 52	41 25	41	34.8%	51.2%	\$1,694,000	\$1,830,000	\$1,597,000	\$1,668,000	-7.4% 1.2%	2%	1	1	-	1
Lafayette	CA	61	53	35	32	15.1%	90.6%	\$1,459,000	\$1,477,000	\$1,449,000	\$1,534,000	-1.2%	-5%	-	-	-	-
Manhasset	NY	61	54	55	42	13.0%	45.2%	\$1,841,000	\$1,493,000	\$1,787,000	\$1,654,000	23.3%	11%	-	-	-	-
Las Vegas	NV	61	72	38	34	-15.3%	79.4%	\$1,772,000	\$1,917,000	\$1,905,000	\$1,904,000	-7.6%	-7%	1	2	1	1
Rancho Santa Fe	CA	61	79	61	41	-22.8%	48.8%	\$2,945,000	\$2,629,000	\$2,786,000	\$2,194,000	12.0%	34%	4	3	7	1
Encino	CA	60	51	29	27	17.6%	122.2%	\$1,873,000	\$1,461,000	\$1,423,000	\$1,650,000	28.2%	14%	3	-	-	-
Rye	NY	60	73	34	40	-17.8%	50.0%	\$2,496,000	\$2,538,000	\$1,857,000	\$2,381,000	-1.7%	5%	3	9	-	3
Paradise Valley	ΑZ	60	66	47	47	-9.1%	27.7%	\$1,972,000	\$1,940,000	\$1,807,000	\$1,704,000	1.6%	16%	3	1	-	-
Vienna	VA	58	46	44	33	26.1%	75.8%	\$1,299,000	\$1,233,000	\$1,265,000	\$1,280,000	5.4%	1%	-	-	-	-
Alexandria	VA	57	48	45	39	18.8%	46.2%	\$1,466,000	\$1,461,000	\$1,371,000	\$1,801,000	0.3%	-19%	-	-	-	1
Long Beach	CA	56	55	35	26	1.8%	115.4%	\$1,422,000	\$1,316,000	\$1,518,000	\$1,418,000	8.1%	0%	-	-	-	-
Calabasas	CA	55	54	38	31	1.9%	77.4%	\$1,806,000	\$1,652,000	\$1,538,000	\$1,831,000	9.3%	-1%	-	-	-	1
San Clemente	CA	55	69	29	20	-20.3%	175.0%	\$1,432,000	\$1,440,000	\$1,654,000	\$1,307,000	-0.6%	10%	-	-	-	-
Sunny Isles Beach	FL	55	45	55	20	22.2%	175.0%	\$1,759,000	\$2,119,000	\$1,682,000	\$1,502,000	-17.0%	17%	1	3	-	-
Palos Verdes Estates	CA	55	52	34	30	5.8%	83.3%	\$2,418,000	\$1,953,000	\$1,966,000	\$1,623,000	23.8%	49%	2	3	-	-
Walnut Creek	CA	54	39	15	10	38.5%	440.0%	\$1,283,000	\$1,287,000	\$1,261,000	\$1,186,000	-0.3%	8%	-	-	-	-
Yorba Linda	CA	53	47	24	34	12.8%	55.9%	\$1,495,000	\$1,406,000	\$1,317,000	\$1,341,000	6.3%	11%	-	-	-	-
Newport Coast	CA	53	62	51	39	-14.5%	35.9%	\$3,695,000	\$3,379,000	\$2,640,000	\$2,526,000	9.4%	46%	10	9	4	4
Cambridge	MA	52	47	45	27	10.6%	92.6%	\$1,472,000	\$1,622,000	\$1,515,000	\$1,584,000	-9.2%	-7%	-	1	-	-
Larchmont	NY	52	51	38	44	2.0%	18.2%	\$1,609,000	\$1,723,000	\$1,638,000	\$1,620,000	-6.6%	-1%	-	1	-	-
Kirkland	WA	52	38	34	15	36.8%	246.7%	\$1,694,000	\$1,548,000	\$1,605,000	\$1,677,000	9.4%	1%	1	1	-	-
Dana Point	CA	51	49	33	20	4.1%	155.0%	\$2,083,000	\$2,042,000	\$1,742,000	\$1,894,000	2.0%	10%	2	4	-	1
Charlotte	NC	50	47	26	21	6.4%	138.1%	\$1,394,000	\$1,513,000	\$1,420,000	\$1,389,000	-7.9%	0%	-	-	-	-
Encinitas	CA	49	70	34	36	-30.0%	36.1%	\$1,664,000	\$1,401,000	\$1,588,000	\$1,377,000	18.8%	21%	1	-	-	-
Glendale	CA	47	34	22	13	38.2%	261.5%	\$1,570,000	\$1,391,000	\$1,614,000	\$1,570,000	12.9%	0%	1	-	1	-
Portland	OR	47	51	32	25	-7.8%	88.0%	\$1,337,000	\$1,404,000	\$1,347,000	\$1,224,000	-4.8%	9%	-	-	-	-
Great Neck	NY	47	55	25	31	-14.5%	51.6%	\$1,586,000	\$1,877,000	\$1,436,000	\$1,392,000	-15.5%	14%	1	-	-	-
Santa Clara	CA	46	31	12	5	48.4%	820.0%	\$1,247,000	\$1,198,000	\$1,134,000	\$1,602,000	4.1%	-22%	-	_	_	_
Philadelphia	PA	46	43	32	19	7.0%	142.1%	\$1,637,000	\$1,519,000	\$1,541,000	\$1,653,000	7.8%	-1%	1	-	-	-
Laguna Niguel	CA	45	45	21	25	0.0%	80.0%	\$1,580,000	\$1,464,000	\$1,459,000	\$1,691,000	7.9%	-7%	1	_	_	_
Weston	MA	44	45	32	22	-2.2%	100.0%	\$2,170,000	\$2,066,000	\$1,433,000	\$1,769,000	5.0%	23%	3	1	1	_
Bronxville	NY	44	26	23	25	69.2%	76.0%	\$1,811,000	\$1,969,000	\$1,781,000	\$2,064,000	-8.0%	-12%	1	_	-	1
					23	38.7%	104.8%	\$1,511,000	\$1,969,000	\$1,781,000	\$2,004,000	-8.0% 5.3%		_		-	1
Tampa Chevy Chase	FL MD	43 43	31 39	32 48			53.6%					5.3% 4.3%	-23% -2%	-	-	-	1
Chevy Chase		43		48 22	28 17	10.3%		\$1,672,000	\$1,603,000	\$1,650,000	\$1,710,000			- 1	-	-	- 1
San Rafael	CA	42	42 52	22	17 24	0.0%	147.1%	\$1,503,000	\$1,379,000	\$1,516,000	\$1,848,000	9.0%	-19%	J	-	-	2
Mercer Island	WA	41	53	37	24	-22.6%	70.8%	\$1,985,000	\$1,730,000	\$2,380,000	\$1,743,000	14.7%	14%	2	-	2	-
Sammamish	WA	41	23	18	10	78.3%	310.0%	\$1,370,000	\$1,540,000	\$1,479,000	\$1,638,000	-11.0%	-16%	-	-	-	-
Millbrae	CA	40	42	14	16	-4.8%	150.0%	\$1,503,000	\$1,333,000	\$1,433,000	\$1,122,000	12.8%	34%	-	-	-	-

Hermosa Beach	CA	40	49	36	29	-18.4%	37.9%	\$1,980,000	\$1,939,000	\$1,830,000	\$1,715,000	2.1%	15%	1	1	2	1
Hinsdale	IL	39	53	23	22	-26.4%	77.3%	\$1,473,000	\$1,639,000	\$1,283,000	\$1,385,000	-10.1%	6%	-	-	-	-
Del Mar	CA	39	53	36	34	-26.4%	14.7%	\$2,308,000	\$2,181,000	\$1,956,000	\$2,093,000	5.8%	10%	4	2	2	2
Westlake Village	CA	38	51	26	37	-25.5%	2.7%	\$1,714,000	\$1,616,000	\$1,651,000	\$2,231,000	6.1%	-23%	-	-	-	1
Moraga	CA	38	34	12	8	11.8%	375.0%	\$1,281,000	\$1,292,000	\$1,458,000	\$1,213,000	-0.9%	6%	-	-	-	-
West Hollywood	CA	38	33	18	12	15.2%	216.7%	\$1,708,000	\$1,547,000	\$1,631,000	\$1,908,000	10.4%	-10%	1	-	-	-
Wilmette	IL	38	27	29	19	40.7%	100.0%	\$1,511,000	\$1,212,000	\$1,301,000	\$1,313,000	24.7%	15%	-	-	-	-
Key Biscayne	FL	38	37	40	33	2.7%	15.2%	\$2,269,000	\$2,159,000	\$2,055,000	\$2,333,000	5.1%	-3%	1	1	2	5
Piedmont	CA	37	30	26	31	23.3%	19.4%	\$2,009,000	\$1,709,000	\$1,811,000	\$1,626,000	17.6%	24%	2	-	-	-
Tiburon	CA	35	44	31	31	-20.5%	12.9%	\$2,401,000	\$2,626,000	\$1,798,000	\$2,207,000	-8.6%	9%	1	3	-	1
San Marino	CA	35	37	51	37	-5.4%	-5.4%	\$2,962,000	\$2,455,000	\$1,849,000	\$1,696,000	20.7%	75%	5	3	_	1
North Tustin	CA	34	16	15	10	112.5%	240.0%	\$1,288,000	\$1,404,000	\$1,552,000	\$1,535,000	-8.3%	-16%	-	-	_	_
Hillsborough	CA	33	41	44	32	-19.5%	3.1%	\$4,461,000	\$3,819,000	\$3,096,000	\$2,627,000	16.8%	70%	4	7	1	1
Great Falls	VA	32	41	33	26	-22.0%	23.1%	\$1,613,000	\$1,509,000	\$1,429,000	\$1,682,000	6.9%	-4%	1	1	_	1
Aventura	FL	32	33	12	13	-3.0%	146.2%	\$1,562,000	\$1,564,000	\$1,500,000	\$1,536,000	-0.1%	2%		_	_	
		32	34		12	-5.9%			\$1,891,000	\$3,210,000	\$1,507,000		40%	2	1	2	
Delray Beach	FL			18			166.7%	\$2,106,000				11.4%		2	1	2	-
Phoenix	AZ	31	26	20	17	19.2%	82.4%	\$1,597,000	\$1,493,000	\$1,361,000	\$1,427,000	7.0%	12%	-	-	-	-
Ladera Ranch	CA	31	33	24	14	-6.1%	121.4%	\$1,388,000	\$1,362,000	\$1,328,000	\$1,256,000	1.9%	11%	-	-	-	-
Foster City	CA	31	31	15	17	0.0%	82.4%	\$1,357,000	\$1,373,000	\$1,140,000	\$1,213,000	-1.2%	12%	-	-	-	-
Falls Church	VA	30	25	15	9	20.0%	233.3%	\$1,258,000	\$1,230,000	\$1,149,000	\$1,359,000	2.3%	-7%	-	-	-	-
Half Moon Bay	CA	30	19	7	10	57.9%	200.0%	\$1,388,000	\$1,416,000	\$1,375,000	\$1,715,000	-2.0%	-19%	-	-	-	-
Coto De Caza	CA	30	32	30	20	-6.3%	50.0%	\$1,411,000	\$1,535,000	\$1,437,000	\$1,610,000	-8.1%	-12%	-	-	-	-
Tarzana	CA	30	26	13	18	15.4%	66.7%	\$1,578,000	\$1,388,000	\$1,737,000	\$1,506,000	13.7%	5%	-	-	-	-
Chappaqua	NY	30	21	16	13	42.9%	130.8%	\$1,623,000	\$1,652,000	\$1,559,000	\$1,498,000	-1.8%	8%	-	-	-	-
Lake Forest	IL	30	35	26	33	-14.3%	-9.1%	\$1,442,000	\$1,669,000	\$1,431,000	\$1,937,000	-13.6%	-26%	-	-	-	1
Needham	MA	29	30	23	24	-3.3%	20.8%	\$1,378,000	\$1,290,000	\$1,277,000	\$1,314,000	6.8%	5%	-	-	-	-
Palm Beach Gardens	FL	29	30	22	21	-3.3%	38.1%	\$1,918,000	\$1,717,000	\$1,618,000	\$1,590,000	11.7%	21%	1	1	-	-
Poway	CA	28	29	21	8	-3.4%	250.0%	\$1,481,000	\$1,321,000	\$1,353,000	\$1,454,000	12.1%	2%	_	-	-	-
Concord	MA	28	23	22	15	21.7%	86.7%	\$1,680,000	\$1,826,000	\$1,733,000	\$1,313,000	-8.0%	28%	-	-	-	_
Solana Beach	CA	28	34	20	7	-17.6%	300.0%	\$1,597,000	\$1,518,000	\$1,537,000	\$1,725,000	5.2%	-7%	_	_	_	_
Pinecrest	FL	28	27	23	18	3.7%	55.6%	\$1,770,000	\$1,934,000	\$1,638,000	\$1,598,000	-8.5%	11%	1	_	_	_
Thousand Oaks	CA	27	21	10	11	28.6%	145.5%	\$1,498,000	\$2,670,000	\$1,929,000	\$1,581,000	-43.9%	-5%	-	2	_	_
Novato	CA	27	25	17	4	8.0%	575.0%	\$1,516,000	\$1,284,000	\$1,302,000	\$1,211,000	18.1%	25%	1	_	_	_
Garden City	NY	27	36	17	11	-25.0%	145.5%	\$1,525,000	\$1,482,000	\$1,545,000	\$1,452,000	2.9%	5%	_			
Los Altos Hills		-,								\$1,343,000		-0.5%	51%	- 2	3	3	-
	CA	27	23	38	23	17.4%	17.4%	\$3,402,000	\$3,418,000		\$2,246,000			2	3	3	-
Rolling Hills Estates	CA	27	22	11	12	22.7%	125.0%	\$1,550,000	\$1,552,000	\$1,456,000	\$1,393,000	-0.1%	11%		- 1	-	-
Kentfield	CA	27	23	9	12	17.4%	125.0%	\$2,935,000	\$2,437,000	\$2,584,000	\$1,618,000	20.4%	81%	2	1	1	-
Sacramento	CA	27	21	8	6	28.6%	350.0%	\$1,335,000	\$1,268,000	\$1,521,000	\$1,819,000	5.3%	-27%	-	-	-	-
Winchester	MA	27	26	20	13	3.8%	107.7%	\$1,390,000	\$1,489,000	\$1,405,000	\$1,450,000	-6.6%	-4%	-	-	-	-
	TX	26	31	10	5	-16.1%	420.0%	\$1,402,000	\$1,328,000	\$1,429,000	\$1,380,000	5.6%	2%	-	-	-	-
· -	CA	26	13	13	10	100.0%	160.0%	\$1,465,000	\$1,380,000	\$1,289,000	\$1,445,000	6.2%	1%	-	-	-	-
Alameda	CA	25	13	3	1	92.3%	2400.0%	\$1,251,000	\$1,185,000	\$1,112,000	\$1,014,000	5.6%	23%	-	-	-	-
Marina Del Rey	CA	25	32	22	11	-21.9%	127.3%	\$1,700,000	\$1,593,000	\$1,556,000	\$3,113,000	6.7%	-45%	-	-	-	1
Camarillo	CA	25	26	10	6	-3.8%	316.7%	\$1,378,000	\$1,344,000	\$1,377,000	\$1,452,000	2.5%	-5%	-	-	-	-
Woodland Hills	CA	24	21	4	11	14.3%	118.2%	\$1,304,000	\$1,299,000	\$1,288,000	\$1,315,000	0.4%	-1%	-	-	-	-
Coconut Grove	FL	24	15	15	16	60.0%	50.0%	\$2,054,000	\$1,662,000	\$1,540,000	\$1,965,000	23.6%	5%	2	-	-	-
The Woodlands	TX	24	38	14	25	-36.8%	-4.0%	\$1,464,000	\$1,590,000	\$1,453,000	\$1,948,000	-7.9%	-25%	-	-	-	1
Greenwood Village	СО	24	31	21	11	-22.6%	118.2%	\$1,552,000	\$1,488,000	\$1,629,000	\$1,884,000	4.3%	-18%	-	-	-	_
Edina	MN	24	26	18	16	-7.7%	50.0%	\$1,455,000	\$1,423,000	\$1,422,000	\$1,271,000	2.2%	14%	_	_	_	_
	CA	24	35	25	20	-31.4%	20.0%	\$1,787,000	\$1,558,000	\$1,487,000	\$1,465,000	14.7%	22%	_	_	_	_
La Quinta		24	28	29	20 17	-14.3%	41.2%	\$1,787,000	\$1,725,000	\$1,487,000	\$1,403,000	-15.7%	-21%	_	1	_	_
	CA													- 1	1	-	-
Fullerton	CA	24	15 22	6	7	60.0%	242.9%	\$1,713,000	\$1,219,000	\$1,582,000	\$1,197,000	40.5%	43%	1	-	-	-
ivermore	CA	24	23	7	11	4.3%	118.2%	\$1,409,000	\$1,188,000	\$1,142,000	\$1,261,000	18.6%	12%	1		-	-
	FL	24	34	25	25	-29.4%	-4.0%	\$4,295,000	\$3,445,000	\$2,789,000	\$3,000,000	24.7%	43%	7	7	3	4
Palm Beach																	
Palm Beach Annapolis	MD	23	21	22	14	9.5%	64.3%	\$1,664,000	\$1,417,000	\$1,485,000	\$1,448,000	17.4%	15%	-	-	-	-
Palm Beach Annapolis Campbell		23 23 23	21 19	22 5	14 5	9.5% 21.1% 35.3%	64.3% 360.0% 283.3%	\$1,664,000 \$1,256,000 \$1,392,000	\$1,417,000 \$1,194,000 \$1,196,000	\$1,485,000 \$1,909,000 \$1,195,000	\$1,448,000 \$1,069,000	17.4% 5.2% 16.4%	15% 17% 4%	-	-	-	-

Woodside	CA	23	16	15	23	43.8%	0.0%	\$3,078,000	\$2,346,000	\$2,607,000	\$2,155,000	31.2%	43%	4	3	2	
Morgan Hill	CA	23	16	11	23 8	43.8%	187.5%	\$1,352,000	\$1,394,000	\$1,234,000	\$1,104,000	-3.0%	22%	-	-	-	_
Glenview	IL	23	27	14	11	-14.8%	109.1%	\$1,309,000	\$1,258,000	\$1,370,000	\$1,313,000	4.1%	0%	_	_	_	_
Hingham	MA	23	27	20	16	-14.8%	43.8%	\$1,465,000	\$1,415,000	\$1,459,000	\$1,271,000	3.5%	15%	_	_	_	_
Orange	CA	23	16	12	8	43.8%	187.5%	\$1,384,000	\$1,530,000	\$1,596,000	\$1,434,000	-9.5%	-3%	_	_	_	_
Minneapolis	MN	23	19	19	9	21.1%	155.6%	\$1,327,000	\$1,567,000	\$1,339,000	\$1,535,000	-15.3%	-14%	_	1	_	_
St Petersburg	FL	23	18	14	9	27.8%	155.6%	\$1,558,000	\$1,459,000	\$1,288,000	\$2,437,000	6.8%	-36%	_	_	_	1
Laguna Hills	CA	23	22	16	13	4.5%	76.9%	\$1,442,000	\$1,559,000	\$1,569,000	\$1,691,000	-7.5%	-15%	_	_	_	
Wellington	FL	23	19	6	6	21.1%	283.3%	\$2,914,000	\$1,929,000	\$5,455,000	\$3,111,000	51.1%	-6%	1		3	1
=					_	-17.9%				\$3,433,000		79.7%	69%	1	-	3	1
Armonk	NY	23	28	15 12	18		27.8%	\$2,804,000	\$1,560,000		\$1,659,000			1	-	-	- 1
Harrison	NY	23	17 16	12	22	35.3%	4.5%	\$1,849,000	\$1,635,000	\$1,650,000	\$2,050,000	13.1%	-10%	-	-	-	1
Belmont	MA	23	16	21	11	43.8%	109.1%	\$1,279,000	\$1,510,000	\$1,359,000	\$1,381,000	-15.3%	-7%	-	-	-	-
Oxnard	CA	22	17	11	8	29.4%	175.0%	\$1,772,000	\$1,604,000	\$1,930,000	\$1,854,000	10.5%	-4%	-	-	-	-
Sudbury	MA	22	14	3	13	57.1%	69.2%	\$1,215,000	\$1,227,000	\$1,192,000	\$1,291,000	-1.0%	-6%	-	-	-	-
Larkspur	CA	22	22	13	9	0.0%	144.4%	\$1,812,000	\$1,520,000	\$1,434,000	\$1,756,000	19.2%	3%	-	-	-	-
Torrance	CA	22	9	7	3	144.4%	633.3%	\$1,846,000	\$1,148,000	\$1,384,000	\$1,393,000	60.8%	33%	1	-	-	-
Walnut	CA	22	23	9	4	-4.3%	450.0%	\$1,502,000	\$1,633,000	\$1,369,000	\$1,521,000	-8.0%	-1%	-	1	-	-
Mamaroneck	NY	22	19	12	17	15.8%	29.4%	\$1,837,000	\$1,695,000	\$1,699,000	\$1,628,000	8.4%	13%	1	-	-	-
Orlando	FL	22	10	8	6	120.0%	266.7%	\$1,339,000	\$1,430,000	\$1,727,000	\$1,546,000	-6.4%	-13%	-	-	-	-
Sausalito	CA	21	24	9	14	-12.5%	50.0%	\$1,904,000	\$2,340,000	\$2,304,000	\$1,537,000	-18.6%	24%	-	2	1	-
South Pasadena	CA	21	24	8	16	-12.5%	31.3%	\$1,450,000	\$1,571,000	\$1,208,000	\$1,343,000	-7.7%	8%	-	-	-	-
West Palm Beach	FL	21	13	4	8	61.5%	162.5%	\$1,612,000	\$1,613,000	\$1,344,000	\$1,668,000	-0.1%	-3%	-	-	-	_
Lake Oswego	OR	21	24	10	15	-12.5%	40.0%	\$1,626,000	\$1,457,000	\$1,706,000	\$1,412,000	11.6%	15%	-	_	-	_
Windermere	FL	21	20	13	18	5.0%	16.7%	\$1,719,000	\$1,478,000	\$1,586,000	\$1,722,000	16.3%	0%	_	_	_	_
Atherton	CA	20	22	22	14	-9.1%	42.9%	\$5,207,000	\$4,600,000	\$5,271,000	\$3,367,000	13.2%	55%	8	7	6	2
Redmond	WA	20	16	10	5	25.0%	300.0%	\$1,782,000	\$1,473,000	\$3,271,000	\$1,198,000	21.0%	49%	1	-	-	_
					_									1	-	- 2	_
Jupiter	FL	20	21	18	15 7	-4.8%	33.3%	\$2,126,000	\$1,691,000	\$2,503,000	\$1,983,000	25.7%	7%	1	-	2	-
Costa Mesa	CA	20	28	3	•	-28.6%	185.7%	\$1,291,000	\$1,601,000	\$1,350,000	\$1,207,000	-19.4%	7%	-	1	-	-
San Anselmo	CA	20	23	16	8	-13.0%	150.0%	\$1,554,000	\$1,517,000	\$1,535,000	\$1,459,000	2.4%	7%	-	-	-	-
Tustin	CA	20	9	8	7	122.2%	185.7%	\$1,722,000	\$1,201,000	\$1,584,000	\$1,385,000	43.4%	24%	-	-	-	-
Ventura	CA	19	20	5	8	-5.0%	137.5%	\$2,016,000	\$1,781,000	\$1,378,000	\$1,252,000	13.2%	61%	1	-	-	-
Cherry Hills Village	CO	19	31	25	20	-38.7%	-5.0%	\$2,242,000	\$2,359,000	\$2,215,000	\$1,918,000	-5.0%	17%	-	3	1	1
Cornelius	NC	19	8	7	8	137.5%	137.5%	\$1,890,000	\$1,701,000	\$1,906,000	\$2,087,000	11.1%	-9%	-	-	-	-
Port Washington	NY	19	6	9	7	216.7%	171.4%	\$1,333,000	\$1,319,000	\$1,345,000	\$1,416,000	1.1%	-6%	-	-	-	-
Winter Park	FL	19	21	12	12	-9.5%	58.3%	\$1,698,000	\$1,523,000	\$1,368,000	\$1,353,000	11.5%	25%	-	-	-	-
Raleigh	NC	19	21	7	11	-9.5%	72.7%	\$1,253,000	\$1,388,000	\$1,860,000	\$1,245,000	-9.7%	1%	-	-	-	-
Montgomery	TX	19	7	4	3	171.4%	533.3%	\$1,239,000	\$1,358,000	\$1,453,000	\$1,420,000	-8.8%	-13%	-	-	-	-
Granite Bay	CA	19	15	6	12	26.7%	58.3%	\$1,269,000	\$1,183,000	\$1,257,000	\$1,404,000	7.3%	-10%	-	-	-	-
Portola Valley	CA	18	22	13	15	-18.2%	20.0%	\$2,757,000	\$2,435,000	\$2,418,000	\$2,277,000	13.2%	21%	1	2	-	-
Greenbrae	CA	18	16	12	9	12.5%	100.0%	\$1,383,000	\$1,393,000	\$1,308,000	\$1,343,000	-0.7%	3%	-	-	-	-
Glencoe	IL	18	31	20	9	-41.9%	100.0%	\$2,048,000	\$1,630,000	\$1,633,000	\$1,868,000	25.6%	10%	-	-	-	_
San Francisco County		18	15	3	7	20.0%	157.1%	\$1,499,000	\$1,635,000	\$1,502,000	\$1,284,000	-8.3%	17%	_	_	_	_
Wayne	PA	18	7	10	10	157.1%	80.0%	\$1,493,000	\$1,033,000	\$1,461,000	\$1,205,000	16.1%	7%	_	_	_	_
Corte Madera	CA	17	20	5	6	-15.0%	183.3%	\$1,523,000	\$1,541,000	\$1,401,000	\$1,203,000	-1.2%	36%	_	_	_	_
		17 17	20 14	5	3	-13.0% 21.4%	466.7%	\$1,323,000	\$1,789,000	\$1,134,000	\$1,123,000	-1.2% -19.6%	-10%	-	_	_	_
Ojai Chino Hills	CA			3	_									-	_	-	-
Chino Hills	CA	17	15 10	_	4	13.3%	325.0%	\$1,552,000	\$1,659,000	\$1,259,000	\$1,463,000	-6.4%	6%	-	-	-	-
Northbrook	IL NAA	17	10	5	9	70.0%	88.9%	\$1,267,000	\$1,138,000	\$1,246,000	\$1,142,000	11.3%	11%	-	-	-	-
Marblehead	MA	17	8	9	6	112.5%	183.3%	\$1,724,000	\$1,338,000	\$1,190,000	\$1,267,000	28.8%	36%	-	-	-	-
Medina	WA	16	20	10	12	-20.0%	33.3%	\$3,257,000	\$2,019,000	\$2,044,000	\$1,753,000	61.3%	86%	4	1	-	-
Anaheim Hills	CA	16	12	9	9	33.3%	77.8%	\$1,687,000	\$1,168,000	\$1,176,000	\$1,422,000	44.4%	19%	-	-	-	-
Cohasset	MA	16	18	14	9	-11.1%	77.8%	\$1,409,000	\$1,349,000	\$1,482,000	\$1,587,000	4.4%	-11%	-	-	-	-
Culver City	CA	16	17	4	2	-5.9%	700.0%	\$1,190,000	\$1,188,000	\$1,225,000	\$1,047,000	0.2%	14%	-	-	-	-
Lighthouse Point	FL	16	9	7	7	77.8%	128.6%	\$1,551,000	\$2,041,000	\$1,713,000	\$2,353,000	-24.0%	-34%	-	1	-	1
	CA	16	24	12	17	-33.3%	-5.9%	\$1,828,000	\$1,609,000	\$1,639,000	\$1,515,000	13.6%	21%	-	-	-	-
Rancho Mirage			_			200.00/				\$1,403,000	\$1,391,000	28.0%	65%	2			_
Rancho Mirage Tucson	AZ	16	4	14	14	300.0%	14.5%	\$2,291,000	\$1,790,000	\$1,4U5,UUU	71,331,000	20.070	03/0	2	-	-	
•	AZ IL	16 15	4 10	14 9	14 4	300.0% 50.0%	14.3% 275.0%	\$2,291,000 \$1,219,000	\$1,790,000 \$1,179,000	\$1,403,000	\$1,626,000	3.4%	-25%	-	-	-	_

Villa Park	CA	15	19	12	7	-21.1%	114.3%	\$1,533,000	\$1,310,000	\$1,335,000	\$1,634,000	17.0%	-6%	-	-	-	-
Bal Harbour	FL	15	9	8	9	66.7%	66.7%	\$3,897,000	\$2,746,000	\$2,756,000	\$2,019,000	41.9%	93%	4	1	1	-
Altadena	CA	15	19	4	3	-21.1%	400.0%	\$1,191,000	\$1,214,000	\$1,953,000	\$1,043,000	-1.9%	14%	-	-	-	-
Castle Rock	CO	15	20	9	8	-25.0%	87.5%	\$1,241,000	\$1,373,000	\$1,197,000	\$1,491,000	-9.6%	-17%	-	-	-	-
Ashburn	VA	15	5	4	6	200.0%	150.0%	\$1,266,000	\$1,157,000	\$1,258,000	\$1,216,000	9.4%	4%	-	-	-	-
Newbury Park	CA	14	14	12	5	0.0%	180.0%	\$1,196,000	\$1,283,000	\$1,254,000	\$1,133,000	-6.8%	6%	-	-	-	-
Valley Village	CA	14	10	4	3	40.0%	366.7%	\$1,443,000	\$1,158,000	\$1,223,000	\$1,280,000	24.6%	13%	-	-	-	-
Agoura Hills	CA	14	21	7	13	-33.3%	7.7%	\$1,346,000	\$1,466,000	\$1,372,000	\$1,556,000	-8.2%	-13%	-	-	-	-
Rockville	MD	14	14	14	8	0.0%	75.0%	\$1,169,000	\$1,468,000	\$1,165,000	\$1,812,000	-20.4%	-35%	-	-	-	-
Malvern	PA	14	11	8	8	27.3%	75.0%	\$1,457,000	\$1,388,000	\$1,397,000	\$1,731,000	5.0%	-16%	-	-	-	-
Sierra Madre	CA	14	7	6	6	100.0%	133.3%	\$1,226,000	\$1,695,000	\$1,438,000	\$1,130,000	-27.7%	8%	-	-	-	-
Diamond Bar	CA	14	21	5	9	-33.3%	55.6%	\$2,254,000	\$1,620,000	\$2,105,000	\$1,914,000	39.1%	18%	1	-	-	-
Monte Sereno	CA	14	18	8	4	-22.2%	250.0%	\$2,333,000	\$2,458,000	\$1,885,000	\$1,609,000	-5.1%	45%	-	1	-	-
Baltimore	MD	13	14	14	8	-7.1%	62.5%	\$1,245,000	\$1,691,000	\$1,218,000	\$1,538,000	-26.4%	-19%	-	-	-	-
Dix Hills	NY	13	11	4	5	18.2%	160.0%	\$1,357,000	\$1,266,000	\$1,175,000	\$1,310,000	7.2%	4%	-	-	-	-
White Plains	NY	13	9	7	7	44.4%	85.7%	\$1,338,000	\$1,332,000	\$1,398,000	\$1,416,000	0.5%	-6%	-	-	-	-
Leesburg	VA	13	10	15	11	30.0%	18.2%	\$1,286,000	\$1,117,000	\$1,481,000	\$1,230,000	15.1%	5%	-	-	-	-
Topanga	CA	13	12	6	7	8.3%	85.7%	\$1,546,000	\$1,462,000	\$1,477,000	\$2,011,000	5.7%	-23%	-	-	-	-
Somerville	MA	13	10	4	2	30.0%	550.0%	\$1,164,000	\$1,248,000	\$1,188,000	\$1,101,000	-6.7%	6%	-	-	-	-
Oakton	VA	13	30	23	11	-56.7%	18.2%	\$1,473,000	\$1,362,000	\$1,328,000	\$1,254,000	8.1%	17%	-	-	-	-
Evanston	IL	13	8	9	11	62.5%	18.2%	\$1,508,000	\$1,557,000	\$1,616,000	\$1,261,000	-3.1%	20%	-	-	-	-
Westhampton Bch	NY	13	12	3	3	8.3%	333.3%	\$1,584,000	\$1,865,000	\$1,488,000	\$2,233,000	-15.1%	-29%	-	-	-	-
Orono	MN	13	7	9	13	85.7%	0.0%	\$1,722,000	\$1,591,000	\$1,708,000	\$1,978,000	8.2%	-13%	-	_	-	-
New Rochelle	NY	13	14	14	8	-7.1%	62.5%	\$1,372,000	\$1,411,000	\$1,355,000	\$1,402,000	-2.8%	-2%	-	-	-	-
Redwood Shores	CA	13	21	11	8	-38.1%	62.5%	\$1,321,000	\$1,202,000	\$1,227,000	\$1,311,000	9.9%	1%	-	-	-	-
San Gabriel	CA	13	7	3	4	85.7%	225.0%	\$2,735,000	\$1,324,000	\$1,767,000	\$1,714,000	106.6%	60%	2	_	_	_
Issaguah	WA	13	13	5	6	0.0%	116.7%	\$1,325,000	\$1,199,000	\$1,724,000	\$1,704,000	10.5%	-22%	-	_	_	_
Oak Brook	IL	12	11	6	4	9.1%	200.0%	\$1,608,000	\$1,507,000	\$2,063,000	\$2,025,000	6.7%	-21%	-	-	-	-
Mission Viejo	CA	12	8	4	2	50.0%	500.0%	\$1,595,000	\$1,653,000	\$1,349,000	\$1,760,000	-3.5%	-9%	-	-	_	_
Highland Park	IL	12	18	13	5	-33.3%	140.0%	\$1,387,000	\$1,475,000	\$1,472,000	\$1,365,000	-6.0%	2%	_	-	_	_
Indian Wells	CA	12	10	11	10	20.0%	20.0%	\$1,860,000	\$1,637,000	\$1,748,000	\$1,455,000	13.6%	28%	1	_	_	_
Hollywood	FL	12	14	9	10	-14.3%	20.0%	\$1,491,000	\$1,544,000	\$1,517,000	\$1,473,000	-3.4%	1%	-	_	_	_
Irvington	NY	12	13	13	6	-7.7%	100.0%	\$1,620,000	\$1,776,000	\$1,509,000	\$2,776,000	-8.8%	-42%	_	_	_	_
Belvedere	CA	12	7	12	9	71.4%	33.3%	\$2,928,000	\$5,442,000	\$2,747,000	\$2,787,000	-46.2%	5%	_	1	1	1
Alpharetta	GA	12	9	6	5	33.3%	140.0%	\$1,342,000	\$1,344,000	\$1,514,000	\$1,359,000	-0.1%	-1%	_	_	-	-
Claremont	CA	12	16	5	6	-25.0%	100.0%	\$1,539,000	\$1,497,000	\$1,504,000	\$1,102,000	2.8%	40%	_	_	_	_
Deerfield	IL	12	4	2	7	200.0%	71.4%	\$1,212,000	\$1,259,000	\$1,136,000	\$1,194,000	-3.7%	2%	_	_	_	_
Milpitas	CA	12	7	6	1	71.4%	1100.0%	\$1,220,000	\$1,174,000	\$1,732,000	\$1,000,000	3.9%	22%	_	_	_	_
Henderson	NV	12	13	11	11	-7.7%	9.1%	\$1,789,000	\$1,730,000	\$1,736,000	\$1,410,000	3.4%	27%	_	_	_	_
Oceanside	CA	11	6	2	6	83.3%	83.3%	\$1,684,000	\$2,254,000	\$2,180,000	\$1,886,000	-25.3%	-11%	_	_	_	_
Fairfax	VA	11	11	9	8	0.0%	37.5%	\$1,323,000	\$1,550,000	\$1,350,000	\$1,216,000	-14.6%	9%	_	_	_	_
North Palm Beach	FL	11	4	7	5	175.0%	120.0%	\$3,191,000	\$3,273,000	\$4,559,000	\$1,589,000	-2.5%	101%	2	1	1	_
Old Westbury	NY	11	12	13	11	-8.3%	0.0%	\$2,354,000	\$1,857,000	\$2,544,000	\$1,869,000	26.8%	26%	1	-		_
Bryn Mawr	PA	11	9	9	5	22.2%	120.0%	\$1,381,000	\$1,478,000	\$1,462,000	\$1,619,000	-6.6%	-15%	-	_	_	_
Cardiff By The Sea	CA	11	19	8	14	-42.1%	-21.4%	\$1,475,000	\$1,410,000	\$1,345,000	\$1,511,000	4.6%	-2%	_	_	_	_
Chapel Hill	NC	11	5	10	9	120.0%	22.2%	\$1,152,000	\$1,361,000	\$1,405,000	\$1,297,000	-15.4%	-11%	_	_	_	_
Vancouver	WA	11	6	2	4	83.3%	175.0%	\$1,467,000	\$1,658,000	\$1,403,000	\$1,788,000	-11.5%	-18%	_	_	_	_
Aliso Viejo	CA	11	11	3	1	0.0%	1000.0%	\$1,407,000	\$1,050,000	\$1,070,000	\$1,788,000	3.2%	8%	_	_	_	_
Clarendon Hills	IL	11	6	5	4	83.3%	175.0%	\$1,192,000	\$1,133,000	\$1,112,000	\$1,456,000	4.7%	-11%		_	_	
Cold Spring Hrbr	NY	11	8	2	4	37.5%	175.0%	\$1,499,000	\$1,828,000	\$1,479,000	\$1,456,000	-18.0%	-11% -4%	-	-	_	_
• =			8	ک د	9	37.5% 37.5%	22.2%	\$1,499,000		\$1,479,000	\$1,369,000	-18.0% 35.1%	-4% -14%	_	-	-	-
Temecula Davie	CA	11 11	8	3	3	37.5% 37.5%			\$1,122,000				-14% -14%	_	-	-	-
	FL TX	11 11	8 5	5 ∕I	3 5	37.5% 120.0%	266.7% 120.0%	\$1,237,000	\$1,261,000 \$1,521,000	\$1,325,000 \$1,343,000	\$1,434,000	-1.9% -23.9%	-14% -13%	-	-	-	-
Spring		11 10	5 4	4 F	5 5			\$1,158,000		\$1,343,000	\$1,332,000			-	-	-	-
Ellicott City	MD	10	4 7	5 7	5 4	150.0%	100.0%	\$1,625,000	\$1,270,000	\$1,125,000	\$1,362,000	28.0%	19%	-	-	-	-
Valencia	CA	10	7	7	•	42.9%	150.0%	\$1,635,000	\$1,661,000	\$1,272,000	\$1,548,000	-1.6%	6%	-	-	-	-
Parker Marietta	CO	10	•	3	5	42.9%	100.0%	\$1,509,000	\$1,167,000	\$1,513,000	\$1,057,000	29.3%	43%	-	-	-	-
Marietta	GA	10	4	9	3	150.0%	233.3%	\$1,404,000	\$1,318,000	\$1,238,000	\$1,232,000	6.5%	14%	-	-	-	-

Palm Desert	CA	10	9	3	9	11.1%	11.1%	\$1,795,000	\$2,378,000	\$1,300,000	\$1,582,000	-24.5%	13%	-	1	-	-	
Blackhawk	CA	10	22	8	13	-54.5%	-23.1%	\$1,675,000	\$1,514,000	\$1,588,000	\$1,647,000	10.6%	2%	-	-	-	-	
West Covina	CA	10	7	5	2	42.9%	400.0%	\$1,329,000	\$1,349,000	\$1,302,000	\$1,262,000	-1.5%	5%	-	-	-	-	
Weston	FL	10	17	10	11	-41.2%	-9.1%	\$1,356,000	\$1,481,000	\$1,265,000	\$1,400,000	-8.4%	-3%	-	-	-	-	
Bedford	NY	10	12	10	16	-16.7%	-37.5%	\$1,567,000	\$1,993,000	\$2,198,000	\$1,917,000	-21.4%	-18%	-	1	-	-	
Dover	MA	10	6	11	5	66.7%	100.0%	\$1,510,000	\$1,815,000	\$1,505,000	\$1,603,000	-16.8%	-6%	-	-	-	-	
Sands Point	NY	10	16	7	8	-37.5%	25.0%	\$1,807,000	\$3,456,000	\$2,067,000	\$2,090,000	-47.7%	-14%	-	3	-	-	
Seal Beach	CA	10	13	5	3	-23.1%	233.3%	\$1,677,000	\$1,660,000	\$1,237,000	\$1,172,000	1.0%	43%	-	1	-	-	
Gladwyne	PA	10	6	12	4	66.7%	150.0%	\$1,319,000	\$1,493,000	\$1,804,000	\$1,398,000	-11.7%	-6%	-	-	-	-	
Playa Del Rey	CA	10	13	11	2	-23.1%	400.0%	\$1,400,000	\$1,613,000	\$1,653,000	\$1,275,000	-13.2%	10%	-	-	-	-	
South Barrington	IL	9	7	2	6	28.6%	50.0%	\$1,297,000	\$1,695,000	\$1,300,000	\$1,359,000	-23.5%	-5%	-	-	-	-	
Newtown Square	PA	9	3	4	6	200.0%	50.0%	\$1,682,000	\$1,737,000	\$1,407,000	\$1,708,000	-3.2%	-2%	-	-	-	-	
North Miami	FL	9	6	4	1	50.0%	800.0%	\$1,531,000	\$1,358,000	\$1,475,000	\$2,700,000	12.7%	-43%	-	-	-	-	
Muttontown	NY	9	8	10	11	12.5%	-18.2%	\$1,898,000	\$1,690,000	\$1,797,000	\$1,680,000	12.3%	13%	-	-	-	_	
Oak Park	CA	9	5	5	1	80.0%	800.0%	\$1,309,000	\$1,241,000	\$1,090,000	\$1,250,000	5.5%	5%	_	_	_	_	
Moorpark	CA	9	5	3	3	80.0%	200.0%	\$1,465,000	\$1,141,000	\$1,175,000	\$1,518,000	28.4%	-3%	_	_	_	_	
River Forest	IL	9	6	4	2	50.0%	350.0%	\$1,269,000	\$1,235,000	\$1,143,000	\$1,373,000	2.8%	-8%	_	_	_	_	
Gig Harbor	WA	9	8	6	3	12.5%	200.0%	\$1,170,000	\$1,347,000	\$1,631,000	\$1,110,000	-13.1%	5%	_	_	_	_	
Fountain Hills	AZ	٥	1	6	7	125.0%	28.6%	\$1,611,000	\$1,198,000	\$1,494,000	\$1,430,000	34.5%	13%	_	_	_	_	
Santa Ana	CA	٥	12	2	4	-25.0%	125.0%	\$1,011,000	\$1,198,000	\$1,494,000	\$1,430,000	-38.6%	-24%		1	_	_	
	CO	9	5	5	4	80.0%	125.0%	\$1,671,000	\$1,822,000	\$1,704,000	\$1,551,000	-8.3%	8%	_	1	_	_	
Evergreen		9	6	14	5	50.0%	80.0%					32.6%	-26%	-	-	-	-	
El Segundo	CA	9	9		5 7			\$1,538,000	\$1,160,000	\$1,330,000	\$2,085,000			-	-	-	-	
East Hills	NY	9	•	9	•	0.0%	28.6%	\$1,653,000	\$1,501,000	\$1,336,000	\$1,426,000	10.1%	16%	-	-	-	-	
Duxbury	MA	9	6	9	5	50.0%	80.0%	\$2,122,000	\$1,340,000	\$1,430,000	\$1,440,000	58.4%	47%	-	-	-	-	
Chatsworth	CA	9	10	4	2	-10.0%	350.0%	\$1,271,000	\$1,792,000	\$1,498,000	\$1,250,000	-29.1%	2%	-	-	-	-	
Burr Ridge	IL	9	10	4	6	-10.0%	50.0%	\$1,601,000	\$1,662,000	\$1,271,000	\$1,527,000	-3.7%	5%	-	-	-	-	
Briarcliff Manor	NY	9	9	11	6	0.0%	50.0%	\$1,361,000	\$1,494,000	\$1,345,000	\$1,359,000	-8.9%	0%	-	-	-	-	
West Linn	OR	9	5	3	5	80.0%	80.0%	\$1,424,000	\$1,332,000	\$1,659,000	\$1,260,000	6.9%	13%	-	-	-	-	
Woodbury	NY	9	5	10	2	80.0%	350.0%	\$1,357,000	\$1,545,000	\$1,384,000	\$1,692,000	-12.2%	-20%	-	-	-	-	
New Hope	PA	9	8	7	8	12.5%	12.5%	\$1,547,000	\$1,435,000	\$1,778,000	\$1,504,000	7.8%	3%	-	-	-	-	
Littleton	CO	8	2	3	7	300.0%	14.3%	\$1,667,000	\$1,691,000	\$1,575,000	\$1,443,000	-1.4%	16%	-	-	-	-	
Clearwater	FL	8	9	5	3	-11.1%	166.7%	\$1,424,000	\$1,469,000	\$1,254,000	\$2,300,000	-3.1%	-38%	-	-	-	-	
Kenilworth	IL	8	7	3	8	14.3%	0.0%	\$2,191,000	\$1,646,000	\$1,860,000	\$1,886,000	33.1%	16%	1	-	-	-	
Clyde Hill	WA	8	18	9	9	-55.6%	-11.1%	\$2,400,000	\$1,990,000	\$2,340,000	\$1,319,000	20.6%	82%	-	-	-	-	
Ross	CA	8	8	10	8	0.0%	0.0%	\$2,908,000	\$2,841,000	\$1,839,000	\$2,605,000	2.4%	12%	1	1	-	1	
Natick	MA	8	10	4	1	-20.0%	700.0%	\$1,098,000	\$1,120,000	\$1,088,000	\$1,083,000	-2.0%	1%	-	-	-	-	
Niwot	CO	8	12	2	4	-33.3%	100.0%	\$1,530,000	\$1,391,000	\$1,121,000	\$1,411,000	10.0%	8%	-	-	-	-	
Westwood	MA	8	10	9	3	-20.0%	166.7%	\$1,526,000	\$1,425,000	\$1,535,000	\$1,583,000	7.1%	-4%	-	-	-	-	
Gilroy	CA	8	5	7	1	60.0%	700.0%	\$1,112,000	\$1,204,000	\$1,141,000	\$1,020,000	-7.6%	9%	-	-	-	-	
Old Brookville	NY	8	3	7	6	166.7%	33.3%	\$1,674,000	\$1,695,000	\$2,865,000	\$2,071,000	-1.2%	-19%	-	-	-	-	
Oyster Bay Cove	NY	8	8	3	5	0.0%	60.0%	\$1,757,000	\$1,338,000	\$2,008,000	\$1,492,000	31.3%	18%	-	-	-	_	
Somis	CA	8	5	5	1	60.0%	700.0%	\$1,346,000	\$1,780,000	\$1,778,000	\$1,350,000	-24.4%	0%	_	_	_	_	
North Hollywood	CA	8	6	3	3	33.3%	166.7%	\$1,605,000	\$2,020,000	\$1,517,000	\$1,653,000	-20.5%	-3%	_	_	_	_	
Dobbs Ferry	NY	8	5	2	5	60.0%	60.0%	\$1,537,000	\$1,220,000	\$1,588,000	\$1,174,000	26.0%	31%	_	_	_	_	
West Chester	PA	8	5	2	6	60.0%	33.3%	\$1,409,000	\$1,562,000	\$1,158,000	\$1,327,000	-9.8%	6%	_	_	_	_	
Andover	MA	8	7	5	11	14.3%	-27.3%	\$1,254,000	\$1,395,000	\$1,199,000	\$1,295,000	-10.1%	-3%	_	_	_	_	
Fallbrook	CA	8	5	1	1	60.0%	700.0%	\$1,303,000	\$1,248,000	\$1,079,000	\$1,187,000	4.4%	10%	_	_	_	_	
Lloyd Neck		0	6	4	2	33.3%	300.0%	\$2,631,000	\$2,194,000					1	_	_	_	
	NY TX	0	8	2	3	0.0%	166.7%	\$2,631,000		\$1,460,000 \$1,250,000	\$1,270,000 \$1,330,000	19.9% 26.6%	107% 14%	_	_	_		
Sugar Land		0		∠ <i>1</i>					\$1,201,000	\$1,250,000	\$1,330,000			-	-	-	-	
Santa Rosa	CA	/	11	4	2	-36.4%	250.0%	\$1,396,000	\$1,211,000	\$1,228,000	\$1,098,000	15.3%	27%	-	-	-	-	
Rye Brook	NY	/	8	4	4	-12.5%	75.0%	\$1,189,000	\$1,348,000	\$1,399,000	\$1,452,000	-11.8%	-18%	-	-	-	-	
Reston	VA	/	9	8	2	-22.2%	250.0%	\$1,179,000	\$1,108,000	\$1,122,000	\$1,232,000	6.4%	-4%	-	-	-	-	
Rancho Cucamonga	CA	7	8	3	2	-12.5%	250.0%	\$1,342,000	\$1,115,000	\$1,212,000	\$1,205,000	20.4%	11%	-	-	-	-	
Lake Arrowhead	CA	7	10	3	9	-30.0%	-22.2%	\$1,416,000	\$1,455,000	\$2,031,000	\$2,180,000	-2.7%	-35%	-	-	-	-	
Lake Bluff	IL	7	4	5	5	75.0%	40.0%	\$1,449,000	\$1,681,000	\$1,351,000	\$1,412,000	-13.8%	3%	-	-	-	-	
Laurel Hollow	NY	7	5	2	7	40.0%	0.0%	\$2,125,000	\$1,492,000	\$1,750,000	\$1,950,000	42.4%	9%	-	-	-	-	
Lincoln	MA	7	11	4	7	-36.4%	0.0%	\$1,294,000	\$1,673,000	\$1,516,000	\$1,488,000	-22.7%	-13%	-	-	-	-	

Lloyd Harbor	NY	7	7	4	4	0.0%	75.0%	\$1,832,000	\$1,795,000	\$2,156,000	\$1,710,000	2.1%	7%	-	-	-	-
Villanova	PA	7	14	12	8	-50.0%	-12.5%	\$2,164,000	\$1,970,000	\$1,802,000	\$1,743,000	9.8%	24%	-	1	-	-
Wayland	MA	7	10	9	6	-30.0%	16.7%	\$1,322,000	\$1,247,000	\$1,567,000	\$1,077,000	6.0%	23%	-	-	-	-
Monrovia	CA	7	11	2	7	-36.4%	0.0%	\$1,199,000	\$1,529,000	\$1,400,000	\$1,530,000	-21.6%	-22%	-	-	-	-
Golden	СО	7	5	4	4	40.0%	75.0%	\$1,299,000	\$1,253,000	\$1,503,000	\$1,358,000	3.7%	-4%	-	-	-	-
Gloucester	MA	7	4	10	4	75.0%	75.0%	\$1,423,000	\$1,073,000	\$1,631,000	\$1,751,000	32.6%	-19%	-	-	-	-
Hidden Hills	CA	7	8	10	5	-12.5%	40.0%	\$2,663,000	\$2,157,000	\$3,172,000	\$4,170,000	23.5%	-36%	-	-	2	2
Highlands Ranch	СО	7	3	5	4	133.3%	75.0%	\$1,415,000	\$1,313,000	\$1,290,000	\$1,236,000	7.8%	14%	_	-	-	-
Murrieta	CA	6	8	4	1	-25.0%	500.0%	\$1,638,000	\$1,316,000	\$1,388,000	\$1,336,000	24.5%	23%	-	-	-	-
Berwyn	PA	6	7	3	7	-14.3%	-14.3%	\$1,274,000	\$1,727,000	\$1,437,000	\$1,237,000	-26.2%	3%	_	-	-	_
, West Lake Hills	TX	6	5	4	6	20.0%	0.0%	\$1,385,000	\$1,463,000	\$1,227,000	\$1,418,000	-5.3%	-2%	_	_	_	_
Rolling Hills	CA	6	5	5	4	20.0%	50.0%	\$2,743,000	\$3,267,000	\$2,720,000	\$2,294,000	-16.0%	20%	_	2	_	_
Dartmouth	MA	6	4	2	2	50.0%	200.0%	\$2,875,000	\$1,631,000	\$1,138,000	\$1,163,000	76.3%	147%	1	_	_	_
Mount Kisco	NY	6	6	10	2	0.0%	200.0%	\$1,132,000	\$1,325,000	\$1,521,000	\$1,100,000	-14.6%	3%		_	_	_
Manchester	MA	6	7	3	7	-14.3%	-14.3%	\$1,988,000	\$2,414,000	\$2,185,000	\$2,775,000	-17.6%	-28%	_	_	_	_
Medfield	MA	6	, 6	4	2	0.0%	200.0%	\$1,222,000	\$1,244,000	\$1,155,000	\$1,233,000	-1.8%	-1%	_	_	_	_
Barrington	RI	6	5	3	8	20.0%	-25.0%	\$1,746,000	\$1,423,000	\$1,583,000	\$1,829,000	22.7%	-5%	_	_	_	_
Melville	NY	6	8	6	6	-25.0%	0.0%	\$1,136,000	\$1,543,000	\$1,269,000	\$1,263,000	-26.4%	-10%				
Waxhaw	NC	6	13	4	5	-53.8%	20.0%	\$1,564,000	\$1,289,000	\$1,263,000	\$1,203,000	21.3%	31%				
Haverford	PA	6	7	9	3	-14.3%	100.0%	\$1,370,000	\$1,884,000	\$1,264,000	\$1,191,000	-27.3%	-3%	_	_	_	_
Highland Beach		6	8	0	4	-25.0%	50.0%	\$1,528,000	\$1,884,000	\$1,861,000	\$1,363,000	-27.3%	12%	_	_	_	_
_	FL	6	o 7	9										-	-	-	-
Lone Tree	CO	6	7	8	4	-14.3%	50.0%	\$1,125,000	\$1,494,000	\$1,426,000	\$1,487,000	-24.7%	-24%	-	-	-	-
Singer Island	FL	6	•	6	9	-14.3%	-33.3%	\$1,738,000	\$2,079,000	\$1,762,000	\$1,546,000	-16.4%	12%	-	-	-	-
Jericho	NY	6	7	5	9	-14.3%	-33.3%	\$1,263,000	\$1,373,000	\$1,212,000	\$1,359,000	-8.0%	-7%	-	-	-	-
Northridge	CA	6	10	6	-	-40.0%	-14.3%	\$1,201,000	\$1,335,000	\$1,202,000	\$1,104,000	-10.0%	9%	-	-	-	-
Katy	TX	5	13	9	5	-61.5%	0.0%	\$1,480,000	\$1,193,000	\$1,172,000	\$1,176,000	24.1%	26%	-	-	-	-
Pelham Manor	NY	5	7	7	9	-28.6%	-44.4%	\$1,370,000	\$1,378,000	\$1,279,000	\$1,335,000	-0.6%	3%	-	-	-	-
Newport	RI	5	6	11	5	-16.7%	0.0%	\$4,556,000	\$3,691,000	\$4,252,000	\$2,219,000	23.4%	105%	1	1	3	-
Woodinville	WA	5	13	11	2	-61.5%	150.0%	\$1,294,000	\$1,374,000	\$1,712,000	\$1,288,000	-5.8%	0%	-	-	-	-
Milton	MA	5	4	2	6	25.0%	-16.7%	\$1,378,000	\$1,475,000	\$1,560,000	\$1,189,000	-6.6%	16%	-	-	-	-
Newtown	PA	5	7	8	3	-28.6%	66.7%	\$1,258,000	\$1,218,000	\$1,277,000	\$1,244,000	3.3%	1%	-	-	-	-
Bedford	MA	5	12	4	1	-58.3%	400.0%	\$1,400,000	\$1,154,000	\$1,185,000	\$1,145,000	21.3%	22%	-	-	-	-
Pound Ridge	NY	5	6	5	5	-16.7%	0.0%	\$2,064,000	\$1,806,000	\$1,388,000	\$2,853,000	14.3%	-28%	1	-	-	1
Toluca Lake	CA	5	10	14	5	-50.0%	0.0%	\$1,415,000	\$1,390,000	\$1,861,000	\$1,628,000	1.8%	-13%	-	-	-	-
Upper Brookville	NY	4	8	6	7	-50.0%	-42.9%	\$2,117,000	\$2,438,000	\$1,514,000	\$1,378,000	-13.2%	54%	-	1	-	-
West University	TX	4	26	14	5	-84.6%	-20.0%	\$1,396,000	\$1,502,000	\$1,389,000	\$1,178,000	-7.1%	19%	-	-	-	-
Diablo	CA	4	5	7	5	-20.0%	-20.0%	\$2,140,000	\$1,880,000	\$1,769,000	\$1,586,000	13.8%	35%	-	-	-	-
Plantation	FL	4	8	8	4	-50.0%	0.0%	\$1,668,000	\$1,510,000	\$1,360,000	\$1,394,000	10.5%	20%	-	-	-	-
Edmonds	WA	4	6	7	3	-33.3%	33.3%	\$1,254,000	\$1,345,000	\$1,214,000	\$1,511,000	-6.8%	-17%	-	-	-	-
Rockville Centre	NY	4	11	6	2	-63.6%	100.0%	\$1,686,000	\$1,146,000	\$1,189,000	\$1,449,000	47.1%	16%	-	-	-	-
Katonah	NY	3	8	3	6	-62.5%	-50.0%	\$2,166,000	\$1,918,000	\$1,288,000	\$1,456,000	12.9%	49%	-	1	-	-
Brookville	NY	3	9	6	5	-66.7%	-40.0%	\$1,725,000	\$1,667,000	\$1,721,000	\$2,218,000	3.5%	-22%	-	-	-	-
Hunters Creek Villag	ge TX	3	17	10	5	-82.4%	-40.0%	\$1,808,000	\$2,000,000	\$1,566,000	\$2,472,000	-9.6%	-27%	-	-	-	-
Dedham	MA	2	4	2	2	-50.0%	0.0%	\$1,600,000	\$1,819,000	\$1,575,000	\$1,504,000	-12.0%	6%	-	-	-	-
Fisher Island	FL	1	9	3	10	-88.9%	-90.0%	\$2,300,000	\$3,610,000	\$2,967,000	\$3,499,000	-36.3%	-34%	-	1	1	2
Piney Point Village	TX	1	10	12	1	-90.0%	0.0%	\$2,600,000	\$2,550,000	\$2,080,000	\$1,425,000	2.0%	82%	-	-	-	-
_																	